

# Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

**PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ**  
**CNPJ Nº 13.698.758/0001-97**

**AVISO DE REGISTRO DE PREÇO**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2023**

**PA:** 0017/2023 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2023** – **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **PROMITENTE FORNECEDOR:** MB ESPORTES GRAFICA E PAPELARIA LTDA – **CNPJ:** 17.794.237/0001-94 – **OBJETO:** PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MATERIAIS GRÁFICOS, MATERIAIS DE DIVULGAÇÃO E BRINDES DIVERSOS, CONFORME ATIVIDADES DEMANDADAS E UTILIZADAS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE UAUÁ. – **VALOR GLOBAL:** R\$ 231.825,30 (DUZENTOS E TRINTA E UM MIL OITOCENTOS E VINTE E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS) – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 24/03/2023.

**PREÇOS REGISTRADOS:**

| ITENS | NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | UND | QTD  | VLR.UNIT  | VLR.TOTAL     |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-----------|---------------|
| 26    | BOLETIM ANUAL DO ALUNO, 2L, PAPEL COUCHÊ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | UND | 3000 | R\$ 0,24  | R\$ 720,00    |
| 32    | BONÉ ADULTO DESCRIÇÃO: BONÉ EM MICROFIBRA (TIPO TACTEL); FECHAMENTO COM REGULADOR EM VELCRO E PASSADOR EM PLÁSTICO; COR: BRANCA APLICAÇÃO DE ARTE EM SILK – ATÉ 04 CORES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | UND | 500  | R\$ 11,89 | R\$ 5.945,00  |
| 38    | CAMISA GOLA POLO E PUNHO - CAMISAS DE ALGODÃO PERSONALIZADAS COM LAYOUT COLORIDO. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CAMISA 100 % ALGODÃO, FIO 30.1, COM DIVERSAS CORES CONFORME SOLICITAÇÃO. FORMATO: GOLA POLO. IMPRESSÃO NA FRENTE E / OU NAS COSTAS. ÁREA DE IMPRESSÃO: MÍNIMA 25X35 CM. ARTE A SER ENVIADA CONFORME NECESSIDADES. OS TAMANHOS SERÃO INFORMADOS NO MOMENTO DE CADA CONTRATAÇÃO, QUANDO A MESMA JUSTIFICADAMENTE SE FIZER NECESSÁRIA, PODENDO SER SOLICITADOS OS SEGUINTE TAMANHOS: PP, P, M, G, GG E XGG. COM SERVIÇOS DE DESENVOLVIMENTO E/OU ALTERAÇÃO DE ARTE POR PARTE DA CONTRATADA, QUE DEVE SER APROVADA ANTES DA IMPRESSÃO DO MATERIAL, A PARTIR DAS DIRETRIZES COMUNICADAS PELO SOLICITANTE. SERÃO NECESSÁRIAS DIVERSAS MATRIZES DIFERENTES. | UND | 1400 | R\$ 36,99 | R\$ 51.786,00 |
| 39    | CAMISETA GOLA REDONDA. MATERIAL: MALHA PV COM IMPRESSÃO SILKSCREEN 4 CORES. CAMISAS COLORIDAS (CORES VARIADAS CONFORME SOLICITAÇÃO) PERSONALIZADAS COM LAYOUT COLORIDO. COMPOSIÇÃO: TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, ESPESSURADO, FIO 30.1. FORMATO: GOLA REDONDA. IMPRESSÃO NA FRENTE E / OU NAS COSTAS. ÁREA DE IMPRESSÃO: MÍNIMA 25X35 CM. ARTE A SER ENVIADA CONFORME NECESSIDADES. OS TAMANHOS SERÃO INFORMADOS NO MOMENTO DE CADA CONTRATAÇÃO, QUANDO A MESMA JUSTIFICADAMENTE SE FIZER NECESSÁRIA,                                                                                                                                                                                                                                                    | UND | 1400 | R\$ 24,99 | R\$ 34.986,00 |

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

[www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br](http://www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br)

# Prefeitura Municipal de Uauá

|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |       |           |               |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|---------------|
|     | PODENDO SER SOLICITADOS OS SEGUINTE TAMANHOS: PP, P, M, G, GG E XGG. COM SERVIÇOS DE DESENVOLVIMENTO E/OU ALTERAÇÃO DE ARTE POR PARTE DA CONTRATADA, QUE DEVE SER APROVADA ANTES DA IMPRESSÃO DO MATERIAL, A PARTIR DAS DIRETRIZES COMUNICADAS PELO SOLICITANTE. SERÃO NECESSÁRIAS DIVERSAS MATRIZES DIFERENTES.             |     |       |           |               |
| 41  | CANECA DE PORCELANA PERSONALIZADA (CONFORME LAYOUT) COR: SUPER BRANCA, VOLUME: 300 ML, FORMATO: CILÍNDRICO, DIMENSÕES: ALTURA 90MM; DIÂMETRO 84MM, RESISTENTE A MICRO-ONDAS E LAVA-LOUÇAS OBS: DEVEM SER FORNECIDAS EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (COTA)                                                                         | UND | 1200  | R\$ 18,49 | R\$ 22.188,00 |
| 42  | CANETA COM GRAVAÇÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA EM ATÉ 04 CORES;                                                                                                                                                                                                                                                             | UND | 7200  | R\$ 1,89  | R\$ 13.608,00 |
| 44  | CARIMBO AUTOMÁTICO CAIXINHA 14X38MM - ESPECIFICAÇÃO: PERSONALIZADO, ATE TRES LINHA, ENTINTADO EM COR PRETA                                                                                                                                                                                                                   | UND | 260   | R\$ 29,90 | R\$ 7.774,00  |
| 45  | CARIMBO AUTOMÁTICO CAIXINHA 18X47MM ESPECIFICAÇÃO: PERSONALIZADO, ATE TRES LINHA, ENTINTADO EM COR PRETA                                                                                                                                                                                                                     | UND | 260   | R\$ 39,90 | R\$ 10.374,00 |
| 46  | CARIMBO COMUM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | UND | 370   | R\$ 24,99 | R\$ 9.246,30  |
| 69  | CONVITE TAMANHO 10 X 15 CM, EM PAPEL COUCHE;                                                                                                                                                                                                                                                                                 | UND | 3000  | R\$ 0,99  | R\$ 2.970,00  |
| 71  | CRACHÁ - ESPECIFICAÇÃO: EM PAPEL ESPECIAL 250G, REVESTIDO EM VERNIZ OU PLÁSTICO COM FURO NO FORMATO 3,5X9,5CM EM POLICROMIA 4X0                                                                                                                                                                                              | UND | 6850  | R\$ 2,48  | R\$ 16.988,00 |
| 98  | FICHA DE DECLARAÇÃO DO DIRETOR (A), PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM.                                                                                                                                                                                                                                                             | UND | 1000  | R\$ 0,25  | R\$ 250,00    |
| 99  | FICHA DE DECLARAÇÃO DO PROFESSOR(A), PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM.                                                                                                                                                                                                                                                            | UND | 1000  | R\$ 0,25  | R\$ 250,00    |
| 102 | FICHA DE MATRÍCULA 2L, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM.                                                                                                                                                                                                                                                                          | UND | 6000  | R\$ 0,29  | R\$ 1.740,00  |
| 107 | FICHA DE TRANSFERÊNCIA, 2L, PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM.                                                                                                                                                                                                                                                                     | UND | 2000  | R\$ 0,29  | R\$ 580,00    |
| 118 | FOLDER, TAMANHO A4, COLORIDO, FRENTE E VERSO, EM PAPEL COUCHE 120G                                                                                                                                                                                                                                                           | UND | 7050  | R\$ 0,74  | R\$ 5.217,00  |
| 119 | FOLDER. ESPECIFICAÇÃO: EM 4X4 CORES, PAPEL COUCHE LISO 150G/M2, ACABAMENTO REFILE SIMPLES E TRES (3) DOBRAS. (ARTE A SER ENCAMINHADA EM CADA SOLICITAÇÃO) FORMATO ABERTO 29.7 X 21 CM E FECHADO 21X 9,9CM                                                                                                                    | UND | 6500  | R\$ 0,95  | R\$ 6.175,00  |
| 123 | FORMULÁRIO "ENTREVISTA SOCIAL" - SEC ASS SOCIAL ESPECIFICAÇÃO: F/V, EM PAPEL AP-75G, NO TAMANHO A4.                                                                                                                                                                                                                          | BL  | 50000 | R\$ 0,24  | R\$ 12.000,00 |
| 125 | GARRAFA SQUEEZE 300 ML MATERIAL: PLÁSTICO FLEXÍVEL, FRASCO NA COR BRANCA COM TAMPAS ROSQUEÁVEL, NA COR VERDE, COM VEDAÇÃO COMPLETA, VÁLVULA (BICO) EM PEAD (POLIETILENO DE MÉDIA DENSIDADE) FLEXÍVEL NA COR CRISTAL. ARTE PERSONALIZADA COM IMPRESSÃO COM SERIGRAFIA, COR 1X0, DIMENSÕES APROXIMADAS DA IMPRESSÃO 7CM X 5CM. | UND | 2400  | R\$ 5,75  | R\$ 13.800,00 |
| 126 | HISTÓRICO ESCOLAR - 2L PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM.                                                                                                                                                                                                                                                                          | UND | 2000  | R\$ 0,22  | R\$ 440,00    |
| 127 | HISTÓRICO ESCOLAR - ENSINO FUNDAMENTAL - 2L PAPEL OFFSET 75G, 216X356MM.                                                                                                                                                                                                                                                     | UND | 2000  | R\$ 0,22  | R\$ 440,00    |
| 128 | IMPRESSÃO DE FOTOS 10 X 15 CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                | UND | 2000  | R\$ 1,30  | R\$ 2.600,00  |

# Prefeitura Municipal de Uauá

|                     |                                                                 |     |      |                       |              |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------|-----|------|-----------------------|--------------|
| 129                 | PANFLETOS (FILIPETA), FORMATO 20X8 PAPEL COUCHE 90G, 1 COR.     | UND | 1500 | R\$ 0,25              | R\$ 375,00   |
| 130                 | PANFLETOS (FILIPETA), FORMATO 20X8 PAPEL COUCHE 90G, POLICROMIA | UND | 7700 | R\$ 0,49              | R\$ 3.773,00 |
| 137                 | PLASTIFICAÇÃO, FORMATO 18                                       | UND | 1600 | R\$ 1,25              | R\$ 2.000,00 |
| 138                 | PLASTIFICAÇÃO, FORMATO 36                                       | UND | 1600 | R\$ 1,25              | R\$ 2.000,00 |
| 139                 | PLASTIFICAÇÃO, TAMANHO A4                                       | UND | 1600 | R\$ 2,25              | R\$ 3.600,00 |
| <b>VALOR TOTAL:</b> |                                                                 |     |      | <b>R\$ 231.825,30</b> |              |